[image: image1.png]

Муниципальный Совет

Муниципального образования поселок Стрельна

РЕШЕНИЕ

От 26 апреля 2011 года
          №  26
О взаимодействии органов местного самоуправления поселка Стрельна с депутатом Законодательного Собрания Санкт-Петербурга П.А. Крупником

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:
1. Организацию взаимодействия между органами местного самоуправления поселка Стрельна и депутатом Законодательного Собрания Санкт-Петербурга                       П.А. Крупником поручить Главе Муниципального образования  С.В. Крюкову.
2. Обратиться к Общественному Совету, руководителям общественных организаций, предприятий и учреждений Стрельны с предложением организовать встречи своих коллективов с депутатом Законодательного Собрания Санкт-Петербурга                  П.А. Крупником, а также с просьбой информировать жителей о работе его приемной по адресу: Санкт-Петербург, поселок Стрельна, Санкт-Петербургское шоссе, д. 69, галерея Львовского дворца (каб. №11).
3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Вести Стрельны».

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Муниципального образования-

Председатель Муниципального Совета                                                     С.В. Крюков